
 
DWB-5730-3/2020 

 

POSTANOWIENIE NR 55/2020 

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu I 

z dnia 15 czerwca 2020 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r. 

 

(wyciąg) 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) oraz art. 20 ust. 1-3 ustawy z dnia 2 czerwca 2020 r. 

o szczególnych zasadach organizacji wyborów powszechnych na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych w 2020 r. z możliwością głosowania korespondencyjnego (Dz. U. poz. 979) Komisarz 

Wyborczy w Wałbrzychu I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 28 czerwca 

2020 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu świdnickiego, powiatu 

wałbrzyskiego, w mieście na prawach powiatu Wałbrzychu, w skład których wchodzą osoby wymienione w 

załącznikach nr 1 – 218 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Wałbrzychu I oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Wałbrzychu I 

 

/-/ Dariusz Pająk 

 

  



 
Załączniki do postanowienia nr 55/2020 
Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu I 
z dnia 15 czerwca 2020 r. 
 
 
 

Załącznik nr 148 
m. Szczawno-Zdrój 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Teatr Zdrojowy im. H. Wieniawskiego, ul. Kościuszki 19, 58-310 

Szczawno-Zdrój: 

 

1. Krystyna Bożena Krawczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Szczawno-Zdrój 

2. Olymphia Angelika Krawczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, 

zam. Wałbrzych 

3. Małgorzata Pachota, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Szczawno-Zdrój 

4. Paula Patrycja Piechaczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Szczawno-

Zdrój 

5. Piotr Waldemar Sawicki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Szczawno-Zdrój 

6. Barbara Paulina Wilk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Wałbrzych 

7. Władysława Wojcieszak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Boguszów-

Gorce 

 
  



 
 

Załącznik nr 149 
m. Szczawno-Zdrój 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Miejska Szkoła Podstawowa, ul. Boczna 1, 58-310 Szczawno-Zdrój: 

 

1. Aleksander Bronisław Acedański, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, 

zam. Szczawno-Zdrój 

2. Iwona Jolanta Anuszewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wałbrzych 

3. Monika Bożena Fiszer, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wałbrzych 

4. Klaudia Weronika Kluska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, 

zam. Wałbrzych 

5. Bogumiła Zofia Kozłowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Szczawno-

Zdrój 

6. Jarosław Henryk Stachowiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Szczawno-Zdrój 

7. Justyna Wojtczuk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Szczawno-Zdrój 

8. Katarzyna Zawiła-Malik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Szczawno-Zdrój 

9. Małgorzata Elżbieta Zbirek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Szczawno-Zdrój 

 
  



 
 

Załącznik nr 150 
m. Szczawno-Zdrój 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Zespół Szkół im. Marii Skłodowskiej-Curie, ul. Kolejowa 2, 58-310 

Szczawno-Zdrój: 

 

1. Maria Boho-Balińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Szczawno-Zdrój 

2. Stanisław Dziadosz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Szczawno-Zdrój 

3. Kornelia Ewa Jennings, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Szczawno-Zdrój 

4. Natalia Maria Szostek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, 

zam. Szczawno-Zdrój 

5. Jerzy Andrzej Więcek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Szczawno-

Zdrój 

6. Łukasz Żabski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Wałbrzych 

 
  



 
 

Załącznik nr 151 
m. Szczawno-Zdrój 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Miejska Biblioteka Publiczna im. Tadeusza Boya-Żeleńskiego, ul. 

Wojska Polskiego 4a, 58-310 Szczawno-Zdrój: 

 

1. Eugenia Maria Bączkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Szczawno-Zdrój 

2. Iwona Chmielewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Szczawno-

Zdrój 

3. Elżbieta Danuta de Trojan Junosza Piotrowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, 

zam. Szczawno-Zdrój 

4. Wojciech Dziadosz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Szczawno-Zdrój 

5. Bartłomiej Ziemowit Kostecki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wałbrzych 

6. Barbara Ewa Łuczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Szczawno-Zdrój 

7. Oliwier Jordan Mucha, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Szczawno-Zdrój 

8. Amanda Joanna Przybyszewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, 

zam. Wałbrzych 

 
  



 
 

Załącznik nr 152 
m. Szczawno-Zdrój 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Sala Gimnastyczna, ul. Henryka Sienkiewicza 28, 58-310 Szczawno-

Zdrój: 

 

1. Rafał Acedański, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Szczawno-Zdój 

2. Alina Elżbieta Dziadosz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Szczawno-Zdrój 

3. Grażyna Anna Godyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Szczawno-Zdrój 

4. Tomasz Stanisław Kukułka, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, 

zam. Wałbrzych 

5. Marcin Pachota, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Szczawno-Zdrój 

6. Grażyna Katarzyna Pieńkoś, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA (uzupełnienie 

składu), zam. Szczawno-Zdrój 

7. Agnieszka Wilk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Szczawno-Zdrój 

8. Aleksandra Wojtczuk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wałbrzych 

 
 


